2

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021

	№
	203

	О награждении Почетной грамотой

Уинского муниципального округа

Сыромятникова А.М.

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

25 февраля 2021 года

Руководствуясь решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 23.04.2020  № 105 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Уинского муниципального округа», учитывая представление администрации Уинского муниципального округа к награждению Почетной грамотой  Уинского муниципального округа от 19 января 2021 года, Дума Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

1. Наградить Сыромятникова Александра Михайловича,  индивидуального предпринимателя, Почетной грамотой Уинского муниципального округа за большой вклад в развитие экономики Уинского муниципального округа и многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин